2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]202

	г. Верхняя Пышма

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, Уставом городского округа Верхняя Пышма, заключением о результатах публичных слушаний, проведенных 13.02.2018 по вопросам о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «сооружения для постоянного и временного хранения транспортных средств» в отношении вновь образуемых земельных участков в кадастровом квартале 66:36:0106002, расположенных под гаражными боксами по адресу: г. Верхняя Пышма, г. Верхняя Пышма, ГСК № 124, находящихся в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в территориальной зоне Т-1(2) (зоне объектов автомобильного транспорта с СЗЗ 100 м) в границах города Верхняя Пышма.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории Николишина В.Н.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-118899
Вр-118899